Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа с. Колено

ПРИКАЗ

от  20.06.2014 г.     № 60                                                                          с. Колено

О  принятии Кодекса

профессиональной этики

педагогических работников

МКОУ СОШ с. Колено.
Во исполнении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять Кодекс профессиональной этики педагогических работников на основе Модельного кодекса.

2. Создать необходимые условия для полной реализации положений Кодекса профессиональной этики педагогических работников.

3. Киселевой А.Е., ответственному учителю за работу школьного сайта, разместить Кодекс профессиональной этики педагогических работников на сайте МКОУ СОШ с. Колено

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Мазлову Н.Н.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы:             Маркелова И.И.

С приказом ознакомлены  и согласны:            Мазлова Н.Н.
                        Киселева А.Е.